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Ogrodniczki ochronne 3w1,
antystatyczne, niepalne i
chemoodporne GROM

Cena brutto 300,00 zł

Cena netto 243,90 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GROM_OGRODNICZKI

Producent SARA

Opis produktu

Ogrodniczki ochronne 3 w 1, antyelektrostatyczne,
niepalne i chemoodporne SARA GROM
Szukasz wyjątkowych ogrodniczek roboczych, które zapewnią ci kompleksową ochronę w trudnych warunkach?
Poznaj ogrodniczki ochronne 3w1 SARA GROM - produkt, który doskonale łączy funkcjonalność, trwałość i wygodę noszenia.

Te ogrodniczki multisafe zapewniają ochronę przed czynnikami gorącymi, płomieniem oraz ciekłymi chemikaliami,
dzięki czemu idealnie nadają się do stosowania podczas spawania oraz innych prac wymagających maksymalnego
zabezpieczenia.

Co więcej, ogrodniczki ochronne SARA GROM są antyelektrostatyczne i niepalne, co gwarantuje, że Twoje ciało będzie
chronione przed ewentualnymi wyładowaniami elektrycznymi oraz niebezpieczeństwem związanym z pożarem.

Produkt spełnia normy EN 1149, EN 11611, EN 11612 i EN 13034 , co oznacza, że został przebadany i potwierdzono
jego skuteczność w ochronie przed elektrostatyką, ogniem, wysokimi temperaturami i płomieniem, a także przed działaniem
ciekłych substancji chemicznych.

Ogrodniczki ochronne SARA GROM to nie tylko funkcjonalność i bezpieczeństwo, ale również wygoda noszenia. Wykonane z
najwyższej jakości materiałów, są nie tylko trwałe, ale także lekkie i przewiewne, co zapewniają maksymalny komfort pracy
przez długi czas.

Jeśli szukasz niezawodnych ogrodniczek roboczych, które zapewnią ci pełną ochronę, a także wygodę i trwałość,
to ogrodniczki ochronne 3 w 1 SARA GROM są idealnym rozwiązaniem dla Ciebie.

 

  

Multiochronne ogrodniczki SARA GROM - Twoja kompleksowa ochrona w trudnych
warunkach!
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na karczku przodu kieszeń, kryta patką na całej szerokości karczka zapinana na rzep
pas tyłu z wszytą gumą na całej szerokości obwodu
rozporek zapinany na metalowy zamek
rozporek boczny zapinany na guziki
dwie wpuszczane kieszenie dolne, kryte patkami, mocowanymi po bokach
odszycie karczka przodu, patki kieszeni i doły spodni z tkaniny kontrastowej
wzmocnienia kolan z miejscem na nakolanniki z wejściem od góry zamykane na rzepy
na nogawkach naszyta taśma odblaskowa o szerokości 2,5 cm
szelki elastyczne z regulacją, zapinane na rozdzielcze, plastikowe klamerki
nogawki wykończone obrębem
przeszycia trudnopalnymi nićmi kontrastowymi
materiał: 75% poliester, 24% bawełna, 1% nić antystatyczna; 260g/m2

na dole nogawek taśma odblaskowa 3M o szerokości 2,5 cm
potrójny szew wewnętrzny i siedzeniowy
wykonane z wysokiej jakości materiału, który zapewnia stabilność kolorów i rozmiarów po wielokrotnym praniu (kurczy
się nie więcej niż 2%)

Polski producent: TAK
EN 11612: Ochrona przed wysokimi temperaturami i płomieniami
EN 13034: Chroniąca przed działaniem ciekłych substancji chemicznych
EN 1149: Odzież ochronna o właściwościach elektrostatycznych
EN 11611: Ochrona w czasie spawania

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar: M , MB , LS , L , LB , XLA , XLS , XL , XLB , XXLA , XXLS , XXL , XXLB , XXXLA , XXXL

Tabela rozmiarów
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